
UCHWAŁA NR XXX/174/2021 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/170/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 października 2021 roku 
w  sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  obowiązujących na terenie 

Gminy Karniewo oraz zwolnień w tym podatku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), – Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/170/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  obowiązujących na terenie Gminy 
Karniewo oraz zwolnień w tym podatku, w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  – 642,00 zł.  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C2F17-09BF-45D6-9778-71B0B2D4FAAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


